
       Eメールアドレス　hokubuen@tonami-shakyo.or.jp ご利用時間　午前8時30分～午後5時

日 月 火 水 木 金 土

29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
いっぷく体操 笑いヨガ講座 お楽しみ会

歌謡講座 いきいき百歳体操 囲碁・将棋の日

11 12 13 14 15 16 17
健康マージャンの日 いっぷく体操 いきいき百歳体操 お楽しみ会

歌謡講座 囲碁・将棋の日

18 19 20 21 22 23 24
脳トレ学級 みんなの歌の日 いっぷく体操 いきいき百歳体操 囲碁・将棋の日

健康マージャン講座 お楽しみ会 おたのしみ鑑賞会

健康マージャンの日

25 26 27 28 29 30 31
健康マージャンの日 お楽しみ会 みんなの歌の日 いっぷく体操 お楽しみ会 囲碁・将棋の日

健康マージャン講座 いきいき百歳体操 おたのしみ鑑賞会

健康マージャンの日

休館日

北部苑だより

休館日 休館日

休館日

新春のつどい

休館日 休館日

休館日 休館日

　　　　　このカレンダーは北部地区の公民館にもあります

休館日 休館日 休館日 休館日 休館日

こどもからお年寄りまで

砺波市林1202番地 電話33-6633

お楽しみ会 午後1時30分～

1月６日（火） 午前１０時～午後３時

午前：呈茶席

午後：日本舞踊、筝曲
※詳しくは裏面をご覧ください

新春のつどい

多世代交流施設 北部苑

６日は

「新春のつどい」のため、

みんなの歌の日は、

お休みです

１０日（土） 立山相甚会

１７日（土） ザ・あんぽんたん

２２日（木） 貫松輝会

２６日（月） 風香の会

３０日（金） 林道美有紀歌謡ショー

新年は４日から開館いたします。

本年も多世代交流施設北部苑をよろしくお願いいたします。

職員一同、心よりお待ち申し上げております。

新年最初のお楽しみ、日本らしい和の彩りを感じてください



南京玉すだれ

楽しい相撲甚句や、南京玉すだれを

お楽しみください

毎回大人気！芸達者な皆さんの

魅力たっぷりの演目をお楽しみください

民謡  三味線演奏

１年ぶりの公演です！

津軽三味線の独奏は必見です

民踊

日本各地の民謡を踊ります

衣装にもご注目ください

民謡

１年ぶりの公演です！若さ溢れる

パワフルな歌声をお楽しみください

 お正月にふさわしく「和の彩り」をお楽しみください

午前１０時～１２時　　
呈茶席

午後１時～３時
日本舞踊　（若柳流同志会）
筝曲 （吉祥会）

たっぷり一日歌を楽しみましょう

午前の部、午後の部　各２０組
※　歌唱順は申込時に抽選にて決定します。
※　選曲は１０月末までに発売された歌が対象です。

１１月以降の曲は対応できません。

締切：１月３１日(土)※定員になり次第、締切ります

相撲甚句 歌謡

ご家族みんなで北部苑へどうぞ。お待ちしております。

歌謡

風香の会

林道美有紀歌謡ショー

午後1時３０分～

午後1時３０分～

申込受付開始　１/１０（土）

午後1時３０分～

２２日（木）

２６日（月）

３０日（金）

立山相甚会

ザ・あんぽんたん 歌謡 舞踊

貫松輝会

午後1時３０分～１０日(土）

午後1時３０分～１７日(土）

新春のつどい

北部苑トピックス NO.87

１月のお楽しみ会

冬のみんなの歌のつどい

知っトク情報！

２／７(土）

１／６(火）

※お茶券をお求めください

２００円（限定５０枚）

当日のお寿司の

予約注文承ります！

1パック 45０円
予約締切 1月31日（土）お早めに

当日販売 限定30パックのみ

お知らせ

１／６は「新春のつどい」開催のた

め、毎週火曜日の「みんなの歌の

日」をお休みいたします。

ご了承くださいますようお願い

いたします。

また、1/13も休館日の

ため、お休みです。

午前１０時～午後３時


